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Policja austriacka potwierdziła ostatecznie, datę i miejsce
spotkania Klubu Bilderberg. Zgodnie z wcześniej kolportowanymi
informacjami, impreza będzie trwała od czwartku 11 czerwca i
potrwa do niedzieli 14 czerwca. Coroczne spotkanie odbędzie
się w centrum konferencyjnym Interalpen-Hotel Tyrol, w pobliżu
miasta Innsbruck, które znajduje się w kraju związkowym Tyrol.

Warto  zaznaczyć,  że  będzie  to  już  trzeci  szczyt  Grupy
Bilderberg  zorganizowany  w  Austrii.  Ostatnio  najpotężniejsi
ludzie  świata,  bankowcy,  członkowie  rodzin  królewskich,
ministrowie  finansów,  premierzy,  parlamentarzyści,  magnaci
medialni, wybrani przywódcy i analitycy zebrali się tam w tym
samym  alpejskim  pięciogwiazdkowym  centrum  konferencyjnym
Interalpen-Hotel  Tyrol  w  1988  roku.  Jeszcze  wcześniejsze
austriackie spotkanie odbyło się w 1979 roku.

Przedstawiciele działu Public Relations austriackiej policji
oświadczyli, że wszystkie niezbędne środki bezpieczeństwa na
nadchodzące  spotkanie  są  starannie  opracowywany  już  od
dłuższego  czasu.  Zdradzono,  że  w  ochronę  dygnitarzy  będą
zaangażowane  elitarne  austriackie  jednostki  do  walki  z
terroryzmem EKO-Cobra.

Niektórzy uważają, że Grupa Bilderberg to nieformalny Rząd
Światowy.  Wielu  osobom  nie  podoba  się  organizowanie  tych
spotkań i w okolicy ośrodków spotkań banksterów z politykami i
mediami często odbywają się protesty. System ochrony Grupy
Bilderberg  jest  znany  ze  swojej  szczególnej  szczelności  i
skuteczności  w  oddzielaniu  niechcianych  dziennikarzy  i
protestujących.

Jednak  jak  podkreślają  członkowie  Klubu  Bilderberg  w
rzeczywistości  za  zamkniętymi  drzwiami  nie  odbywa  się  nic
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niecnego,  a  uczestnicy  ograniczają  się  do  „profesjonalnej
dyskusji.” Skryty charakter konferencji Bilderberg budził w
przeszłości podejrzenia, że spotkanie jest wykorzystywane do
kształtowania globalnej polityki z pominięciem demokratycznego
nadzoru. Twierdzi się na przykład, że pomysł utworzenia strefy
euro powstał na jednym z takich spotkań w roku 1990.

Ze  strony  Polski  we  wcześniejszych  w  konferencjach  brali
udział między innymi Andrzej Olechowski, Janusz Palikot czy
Jan Vincent Rostowski. W zeszłym roku podczas spotkania w
Danii nasz kraj nie był reprezentowany. Można to interpretować
jako utrata znaczenia międzynarodowego Polski. Nie wiadomo czy
reprezentant naszego rządu będzie tam przewidziany w tym roku,
ale  z  dużym  prawdopodobieństwem  znajdzie  się  tam
Przewodniczący  Rady  Europejskiej  –  Donald  Tusk.  Jego
poprzednik Herman Van Rompuy uczestniczył w kilku kolejnych
spotkaniach.

Mimo,  że  konferencja  staje  się  coraz  bardziej  przejrzysta
dzięki wcześniejszym informacjom o agendzie i uczestnikach, to
nadal spotkania pozostają tajne i nie wolno ich rejestrować,
ani  pisać  o  rozmowach  tam  prowadzonych,  czy  powziętych
ustaleniach.
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